
Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_01_128_08

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lašsko, z.s. pro období 2014-2020

Nositel MAS Lašsko, z. s.

Sledované období od 1. 7. 2020 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2020 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Petr

Příjmení Hůla

Mobil 731 067 207

Telefon 731 067 207

Email maslassko@centrum.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

SCLLD MAS Lašsko, z. s. na období 2014 - 2020 byla zpracovávána přístupem "zdola-nahoru" od roku 2012. Aktualizace proběhla v listopadu roku 2017. Analytická a 
strategická část byla aktualizována v březnu 2020. Strategie je zpracovávána s obecným záměrem zlepšení kvality života a využití potenciálu venkovského území k 
udržitelné budoucnosti regionu ve spolupráci širokého spektra místních aktérů. Pro vytváření SCLLD i následnou realizaci je důležité zapojení různorodých aktérů a 
navazování heterogenních forem spolupráce. Místní aktéři disponují nenahraditelnou znalostí místního prostředí a jejich zapojením vznikají smysluplné záměry a 
projekty, které by mohly být v budoucnu realizovány. V zájmu MAS je tedy co nejrozsáhlejší participace místních aktérů a široké veřejnosti.



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

3

Přehled vyhlášených výzev

OTEVŘENÉ VÝZVY VE SLEDOVANÉM OBDOBÍ:
15. 5. 2020 - 12. 7. 2020 IROP Výzva č. 16 - Sociální infrastruktura - Sociální služby
15. 5. 2020 - 12. 7. 2020 IROP Výzva č. 17 - Sociální infrastruktura - Komunitní centra
15. 5. 2020 - 12. 7. 2020 IROP Výzva č. 18 - Sociální podnikání
15. 5. 2020 - 12. 7. 2020 IROP Výzva č. 19 - Stanice Integrovaného záchranného systému
15. 5. 2020 - 12. 7. 2020 IROP Výzva č. 20 - Doprava
23. 6. 2020 - 21. 8. 2020 PRV Výzva PRV č. 4

VÝZVY VYHLÁŠENÉ MAS LAŠSKO OD POČÁTKU SLEDOVÁNÍ:
15. 5. 2017 - 26. 6. 2017 OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_ Prorodinná opatření_I
12. 7. 2017 - 27. 7. 2017 PRV Výzva PRV č. 1
7. 8. 2017 - 2. 10. 2017 OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_sociální začleňování, komunitní práce a komunitní centra_I
2. 11. 2017 - 12. 1. 2018 IROP 1. výzva MAS Lašsko, z. s.-IROP-Bezpečnost dopravy
2. 11. 2017 - 12. 1. 2018 IROP 2. výzva MAS Lašsko, z. s.-IROP-Cyklodoprava
2. 11. 2017 - 12. 1. 2018 IROP 3. výzva MAS Lašsko, z. s.-IROP-Integrovaný záchranný systém
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 4. výzva MAS Lašsko-IROP-Sociální služby a komunitní centra
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 5. výzva MAS Lašsko,z.s.-IROP-Sociální bydlení
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 6. výzva MAS Lašsko-IROP-Sociální podnikání
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 7. výzva MAS Lašsko-IROP-Zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání
12. 2. 2018 - 2. 4. 2018 OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_ Prorodinná opatření_II
14. 5. 2018 - 29. 5. 2018 PRV Výzva PRV č. 2
7. 11. 2018 - 1. 2. 2019 - IROP 8. výzva MAS Lašsko, z. s. - IROP - Bezpečnost dopravy
7. 11. 2018 - 1. 2. 2019 - IROP 9. výzva MAS Lašsko, z. s. - IROP - Cyklodoprava
3. 9. 2018 - 18. 11. 2018 - OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_Sociální podnikání
6. 8. 2018 - 30. 9. 2018 - OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_sociální začleňování, komunitní práce a komunitní centra_II
6. 8. 2018 - 30. 9. 2018 - OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_Zaměstnanost
28. 2. 2019 - 31. 5. 2019 OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_sociální začleňování, komunitní práce a komunitní centra_III
28. 2. 2019 - 31. 5. 2019 OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_Zaměstnanost_II
5. 2. 2019 - 26. 5. 2019 IROP Výzva č. 10 - Předškolní vzdělávání
5. 2. 2019 - 30. 4. 2019 IROP Výzva č. 11 - Sociální infrastruktura - Sociální služby a komunitní centra
5. 2. 2019 - 30. 4. 2019 IROP Výzva č. 12 - Sociální bydlení
5. 2. 2019 - 30. 4. 2019 IROP Výzva č. 13 - Sociální podnikání
5. 6. 2019 - 8. 7. 2019 PRV Výzva PRV č. 3
24. 4. 2019 - 31. 8. 2019 OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_Sociální podnikání_II
6. 11. 2019 - 31. 12. 2019 IROP výzva č. 14. - Integrovaný záchranný systém
6. 11. 2019 - 31. 12. 2019 IROP výzva č. 15 - Bezpečnost dopravy         



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

4

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Ve sledovaném období byl ukončen příjem žádostí o podporu u celkem 6 výzev, 5 v rámci programu IROP a 1 v rámci programu PRV.

Pokrok v programovém rámci IROP:
V programu IROP bylo přijato celkem 15 žádostí o podporu.

Opatření IROP 1 - Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy: 
Ve výzvě č. 20 - Doprava s navýšenou alokací 13 400 000 Kč bylo podáno 6 žádostí o podporu s CZV ve výši 13 305 823,65 Kč a všechny projekty byly MAS doporučeny k 
financování/realizaci a následně splnily podmínky k financování po hodnocení CRR.
Ve sledovaném období byly v IROP 1 zrealizovány 2 projekty (CZV 6 612 962,8) a proplaceny 4 projekty (CZV 10 400 428 ,65).

Opatření IROP 2 - Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof: 
Ve výzvě č. 19 - Stanice IZS s alokací 890 526,740,- Kč byl podán 1 projekt s CZV ve výši 890 526,740,- Kč a úspěšně prošel hodnocením MAS i CRR.
Ve sledovaném období byl v IROP 2 zrealizován jeden projekt (CZV 428 450 Kč).

Opatření IROP 3 - Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi: 
Ve výzvě č. 16 - Sociální infrastruktura - Sociální služby s alokací 8 785 013,068,- Kč byly přijaty 2 žádostí v celkové výši 4 360 339 Kč CZV a oba projekty prošly úspěšně 
hodnocením MAS i CRR.
U výzvy č. 17 - Sociální infrastruktura - Komunitní centra s alokací 4 392 500,- Kč byla přijata jedna žádost o podporu s CZV ve výši 3 440 590,61 Kč a prošla úspěšně 
hodnocením MAS i CRR.
Ve sledovaném období byl v IROP 3 zrealizován a proplacen 1 projekt (CZV 11 808 419,62 Kč).

Opatření IROP 4 - Vznik nových a rozvoj existujících podnikatelských aktivit v oblasti sociálního podnikání: 
U výzvy č. 18 - Sociální podnikání s alokací 9 000 946,626,- Kč bylo přijato 5 projektů s CZV ve výši 9 706 405,14 Kč a všechny prošly úspěšně hodnocení MAS (jeden z 
projektů následně neprošel hodnocením CRR a 2 projekty byly staženy žadatelem). MAS zůstaly 2 projekty s CZV 2 865 169 Kč, které již splnily podmínky způsobilosti k 
financování.
Ve sledovaném období nebyl v IROP 4 zrealizován ani proplacen žádný projekt.

Opatření IROP 5  - Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení:
V tomto opatření nebyla ve sledovaném období vyhlášena žádná výzva, ukončen projekt ani proplacena žádost o platbu.
V programovém rámci IROP zbývá k vyhlášení výzev 18 106 665,22 Kč z celkových 112 729 957,89 Kč (tzn., že závazkováno je nyní téměř 84% alokace).

Pokrok v programovém rámci PRV:

Fiche 1: Předávání znalostí a informační akce: Toto opatření bylo zrušeno, MAS je již neplánuje v rámci výzvy vyhlásit.

Fiche 2: Investice do zemědělských podniků: Ve sledovaném období došlo k ukončení příjmu žádostí o dotaci v rámci Výzvy PRV č. 4, ve Fichi 2 bylo přijato 23 žádostí o
dotaci s celkovou požadovanou dotací 4 693 133 Kč. Vyhlášená alokace Fiche (3 000 000 Kč) stačila k podpoře 14 projektů.



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

5

Fiche 3: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů: Ve sledovaném období došlo k ukončení příjmu žádostí o dotaci v rámci Výzvy PRV č. 4, ve Fichi 3 byly
přijaty 3 žádosti o dotaci s celkovou požadovanou dotací 874 997 Kč. Vyhlášená alokace Fiche (1 500 000 Kč) stačila k podpoře všech přijatých projektů. Ve sledovaném
období došlo k proplacení dvou projektů z Výzvy PRV č. 3 z roku 2019 ve výši 337 448 Kč.

Fiche 4: Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělských činností: Ve sledovaném období nebylo v rámci výzvy toto opatření vyhlášeno, došlo k proplacení
jednoho projektu z Výzvy PRV č. 3 z roku 2019 ve výši 64 800 Kč a zároveň odstoupení jednoho žadatele z výzvy PRV č. 2 z roku 2018 od realizace projektu (1 857 600 Kč).

Fiche 5: Zavádění preventivních protipovodňových opatření v lesích: Ve sledovaném období nebylo v rámci výzvy toto opatření vyhlášeno, došlo k proplacení jednoho
projektu z Výzvy PRV č. 3 z roku 2019 ve výši 848 750 Kč.

Fiche 6: Neproduktivní investice v lesích: Ve sledovaném období nebylo v rámci výzvy toto opatření vyhlášeno. Jeden projekt z Výzvy PRV č. 3 z roku 2019 je ve
sledovaném období realizován.

Fiche 7: Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a uvádění na trh: Ve sledovaném období nebylo v rámci výzvy toto
opatření vyhlášeno, došlo k proplacení jednoho projektu z Výzvy PRV č. 3 z roku 2019 ve výši 82 500 Kč.

Fiche 8: Sdílení zařízení a zdrojů: Ve sledovaném období nebylo v rámci výzvy toto opatření vyhlášeno, došlo k proplacení jednoho projektu z Výzvy PRV č. 2 z roku 2018
ve výši 162 000 Kč a projektu z Výzvy PRV č. 3 z roku 2019 ve výši 528 750 Kč.

Fiche 9: Horizontální a vertikální spolupráce mezi účastníky KDŘ a místních trhů: Toto opatření bylo zrušeno, MAS je již neplánuje v rámci výzvy vyhlásit.

Fiche 10: Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER: Ve sledovaném období pokračovaly přípravy Projektu spolupráce, k jeho realizaci však dosud nedošlo.

Fiche 11: Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech: Ve sledovaném období došlo k ukončení příjmu žádostí o dotaci v rámci Výzvy PRV č. 4, ve Fichi 11
bylo přijato 14 žádosti o dotaci s celkovou požadovanou dotací 3 782 167 Kč. Vyhlášená alokace 
Fiche (6 062 139 Kč) stačila k podpoře všech přijatých projektů.

V programovém rámci PRV zbývá k vyhlášení výzev 5 065 670 Kč z celkových 25 469 710 Kč (tzn., že závazkováno je nyní téměř 80% alokace).

Pokrok v programovém rámci OPZ:
V programovém rámci OPZ nebyla vyhlášena žádná výzva. Celkem byla ukončena realizace 6 projektů, u jednoho projektu byla z důvodu epidemiologické situace 
způsobené COVID-19 prodloužena doba realizace.

Opatření 1- Sociální služby a sociální začleňování:
Byla schválena žádost o platbu u 1 projektu ve výši 282 405,00 Kč.



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

6

Opatření 2 ? Zaměstnanost:
Byly schváleny žádosti o platbu u 3 projektů ve výši 1 105 594 Kč.

Opatření 3 - Sociální podnikání:
Byla schválena žádost o platbu u 1 projektu ve výši 453 064,18 Kč.

Opatření 4 - Prorodinná opatření:
Bylo ukončeno 6 projektů a schváleny žádosti o platbu u 2 projektů ve výši 318 152,50 Kč.

V OPZ je vyčerpána téměř celá alokace (19 243 704,13 Kč z celkových 20 835 310 Kč).
 Z pokynu Řídícího orgánu nemůže MAS vyhlašovat výzvy.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Nerelevantní, MAS neplánuje klíčové projekty.



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

7

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Bylo dosaženo synergického efektu mezi opatřeními IROP 3 (Komunitní centra) a výzvou OPZ (sociální začleňování  -komunitní centra), kdy bylo u projektu Komunitní 
centrum zrekonstruováno z prostředků IROP a provoz komunitního centra podpořen z prostředků OPZ.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období nebyly podány/schváleny změny integrované strategie.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Strategie je průběžně naplňována, žádná opatření nebyla uplatněna.



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

8

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Problémy, které v tomto období spatřujeme jako zásadní nastaly z důvodu pandemie COVID-19.

V programovém rámci OPZ došlo vlivem pandemie k posunu realizace u jednoho projektu, který nemohl zrealizovat jarní a podzimní tábor.

V Programovém rámci IROP docházelo u žadatelů k posouvání termínu realizace projektů, a to kvůli opakovaným veřejným zakázkám na stavební práce, zpoždění 
dodávek zboží, nucenému uzavření provozů. 2 žádosti o podporu byly žadatelem staženy, jelikož nenašel stavební firmu, která by stihla rekonstrukce zrealizovat v 
termínech výzvy.

V programovém rámci PRV došlo z důvodu dopadů pandemie COVID k žádosti jednoho z žadatelů k prodloužení realizace doby projektu za hranici závazného 
preferenčního kritéria, čemuž bylo přezkumnou komisí MZe vyhověno.

Hlasování valné hromady proběhlo v prosinci 2020 per rollam.

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Rizika realizace integrované strategie, navazují hlavně na problémy, které se vyskytli v průběhu období, za které je tato zpráva vykazována. Jedná se hlavně o situaci 
ohledně pandemie COVID-19.
Spatřujeme riziko v menší ochotě žadatelů v době ekonomické krize a poklesu ekonomiky předfinancovávat projekty, dále riziko snížení finančních prostředků obcí a 
měst v rámci rozpočtového určení daní, které může vést k odstupování z již schválených projektů a také neochota jít do nových výzev a projektů vyhlášených MAS 
Lašsko, z.s.. 
Rizikem také může být posun termínu realizace projektů na pozdější termín a následné nenaplnění finančních milníků MAS (OP IROP).

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

---

Doplňující informace
Po finalizaci zprávy se přepočítala hodnota indikátoru 7630 Podíl cyklistiky na přepravních výkonech dosažená ve sledovaném období na - 7 a zároveň pole dosažená 
hodnota za celé období realizace SCLLD je prázdné. Výchozí hodnota tohoto indikátoru je 7. 
MAS si není vědoma, jakým způsobem k tomuto došlo.



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

9

Shrnutí pro veřejnost

Ve sledovaném období byl ukončen příjem žádostí o podporu u 6 výzev, 5 v IROP a 1 v PRV, celkově již bylo vyhlášeno 33 výzev. K výzvám byly uspořádány semináře pro 
žadatele, které
vedl vždy některý z pracovníků MAS. K několika výzvám již proběhl také seminář pro příjemce.
Všechny podpořené projekty ze strany MAS Lašsko je možné si prohlédnout na interaktivní mapě na webových stránkách MAS Lašsko:
http://maslassko.cz/projekty.php
V této mapě je možné se seznámit s projekty, které byly realizovány díky finanční podpoře naší MAS. Pro prohlížení doporučujeme zobrazit mapu v samostatném okně
(ikona v pravém horním rohu). V mapě jsou uvedeny jednak projekty realizované prostřednictvím finančních prostředků z operačních programů, které v období 2014 -
2020 MAS Lašsko administruje (Integrovaný regionální operační program - IROP, Program rozvoje venkova - PRV, Operační program zaměstnanost - OPZ) a dále
projekty podpořené v rámci Mikrograntů MAS Lašsko, což je vlastní dotační titul hrazený z vnitřních prostředků MAS.
Pro přehlednější prohlížení mapy a projektů je možné zobrazit buď pouze projekty z operačních programů nebo pouze podpořené Mikrogranty, případně všechny 
projekty dohromady. Po označení konkrétního bodu (projektu) v mapě se rozbalí záložka se základními údaji o projektu (žadatel, stručný popis projektu, operační 
program, výzva, dotace). Při zvolení konkrétní obce na záložce "Obce MAS Lašsko" je možné seznámit se s projekty realizovanými díky finanční podpoře MAS na území 
zvolené obce. Pod záložkou "Území MAS Lašsko" je možné nalézt souhrnný přehled podpořených projektů v obcích a také stav čerpání alokací v jednotlivých
programových rámcích.



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

10

Horizontální principy

Horizontální principy
V rámci realizace SCLLD jsou respektovány horizontální principy popsané v kapitole 7 Strategické části SCLLD MAS Lašsko 2014-2020. Horizontální principy jsou 
zohledňovány při tvorbě kritérií jednotlivých výzev MAS.



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

11

Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 II.1.3: Kvalitnější 
a lépe dostupné 
veřejné služby

Fiche 11: 
Základní 
služby a 
obnova 
vesnic ve 
venkovských 
oblastech

Fiche 11: 
Základní 
služby a 
obnova 
vesnic ve 
venkovských 
oblastech-
09.6.93.19.2.
1

7 577 674,
00

6 062 139,
00

3 879 769,
00

2 182 37
0,00

2 I.1.1. Zlepšení 
konkurencescho
pnosti místní 
ekonomiky 
prostřednictvím 
rozvoje znalostí 
a dovedností 
zaměstnanců 

OPZ 2: 
Zaměstnanos
t  

OPZ 2: 
Zaměstnanos
t  -03.2.65.1

5 117 660,
00

1 105 594,
00

1 381 115,
75

4 759 420,
00

1 080 739,
15

1 314 932,
63

4 350 000,
00

939 754,9
0

1 173 948,
38

409 420,
00

140 984,
25

140 984
,25

3 I.1.1. Zlepšení 
konkurencescho
pnosti místní 
ekonomiky 
prostřednictvím 
rozvoje znalostí 
a dovedností 
zaměstnanců 

Fiche 1: 
Předávání 
znalostí a 
informační 
akce

Fiche 1: 
Předávání 
znalostí a 
informační 
akce-
09.6.93.19.2.
1

0,00 0,00 0,00 0,00

4 I.1.2. Zlepšení 
konkurencescho
pnosti místní 
ekonomiky 
prostřednictvím 
inovací v 
jednotlivých 
hospodářských 
odvětvích 

Fiche 2: 
Investice do 
zemědělskýc
h podniků

Fiche 2: 
Investice do 
zemědělskýc
h podniků-
09.6.93.19.2.
1

8 971 797,
00

6 211 112,
00

3 975 112,
00

2 236 00
0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

12

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

5 I.1.2. Zlepšení 
konkurencescho
pnosti místní 
ekonomiky 
prostřednictvím 
inovací v 
jednotlivých 
hospodářských 
odvětvích 

Fiche 3: 
Zpracování a 
uvádění na 
trh 
zemědělskýc
h produktů

Fiche 3: 
Zpracování a 
uvádění na 
trh 
zemědělskýc
h produktů-
09.6.93.19.2.
1

4 675 486,
00

2 337 743,
00

1 496 156,
00

841 587,
00

6 I.1.2. Zlepšení 
konkurencescho
pnosti místní 
ekonomiky 
prostřednictvím 
inovací v 
jednotlivých 
hospodářských 
odvětvích 

Fiche 7: 
Investice do 
lesnických 
technologií a 
zpracování 
lesnických 
produktů, 
jejich 
mobilizace a 
uvádění na 
trh

Fiche 7: 
Investice do 
lesnických 
technologií a 
zpracování 
lesnických 
produktů, 
jejich 
mobilizace a 
uvádění na 
trh-
09.6.93.19.2.
1

2 658 092,
00

1 329 046,
00

850 589,0
0

478 457,
00

7 I.1.2. Zlepšení 
konkurencescho
pnosti místní 
ekonomiky 
prostřednictvím 
inovací v 
jednotlivých 
hospodářských 
odvětvích 

Fiche 8: 
Sdílení 
zařízení a 
zdrojů

Fiche 8: 
Sdílení 
zařízení a 
zdrojů-
09.6.93.19.2.
1

1 625 000,
00

731 250,0
0

468 000,0
0

263 250,
00



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

13

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

8 I.1.2. Zlepšení 
konkurencescho
pnosti místní 
ekonomiky 
prostřednictvím 
inovací v 
jednotlivých 
hospodářských 
odvětvích 

Fiche 9: 
Horizontální 
a vertikální 
spolupráce 
mezi 
účastníky 
KDŘ a 
místních trhů

Fiche 9: 
Horizontální 
a vertikální 
spolupráce 
mezi 
účastníky 
KDŘ a 
místních 
trhů-
09.6.93.19.2.
1

0,00 0,00 0,00 0,00

9 I.2.1. Zlepšení 
podnikatelského 
prostředí pro 
místní 
podnikatele

Fiche 4: 
Podpora 
investic na 
založení nebo 
rozvoj 
nezemědělsk
ých činností

Fiche 4: 
Podpora 
investic na 
založení nebo 
rozvoj 
nezemědělsk
ých činností-
09.6.93.19.2.
1

15 609 65
8,00

6 931 513,
00

4 436 168,
00

2 495 34
5,00

10 I.2.3: Rozšíření a 
zkvalitnění 
nabídky 
turisticky 
zajímavých 
destinací a 
aktivit 

Fiche 6: 
Neproduktivn
í investice v 
lesích

Fiche 6: 
Neproduktivn
í investice v 
lesích-
09.6.93.19.2.
1

598 657,0
0

598 657,0
0

383 140,0
0

215 517,
00

11 II.1.1. Zvýšení 
kvality a bezpečí 
veřejného 
prostoru

IROP 2: 
Zvýšení 
připravenosti 
k řešení a 
řízení rizik a 
katastrof

IROP 2: 
Zvýšení 
připravenosti 
k řešení a 
řízení rizik a 
katastrof-
06.4.59.4.1

3 157 894,
74

0,00 1 838 918,
00

3 000 000,
00

0,00 1 746 972,
10

3 000 000,
00

0,00 1 746 972,
10

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

14

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

12 II.1.2: Zlepšení 
dopravní 
dostupnosti, 
bezpečnosti a 
zkvalitnění 
infrastruktury

IROP 1: 
Zvýšení 
podílu 
udržitelných 
forem 
dopravy

IROP 1: 
Zvýšení 
podílu 
udržitelných 
forem 
dopravy-
06.4.59.4.1

42 308 62
1,05

8 018 489,
42

17 248 07
5,84

40 193 19
0,00

7 617 564,
93

16 385 67
2,00

40 193 19
0,00

7 617 564,
93

16 385 67
2,00

0,00 0,00 0,00

13 II.1.3: Kvalitnější 
a lépe dostupné 
veřejné služby

IROP 3: 
Zvýšení 
kvality a 
dostupnosti 
služeb 
vedoucí k 
sociální 
inkluzi

IROP 3: 
Zvýšení 
kvality a 
dostupnosti 
služeb 
vedoucí k 
sociální 
inkluzi-
06.4.59.4.1

41 052 63
1,58

14 568 16
5,54

21 077 70
9,12

39 000 00
0,00

13 839 75
7,25

20 023 82
3,65

39 000 00
0,00

13 839 75
7,25

20 023 82
3,65

0,00 0,00 0,00

14 II.1.3: Kvalitnější 
a lépe dostupné 
veřejné služby

Fiche 10: 
Činnosti 
spolupráce v 
rámci 
iniciativy 
LEADER

Fiche 10: 
Činnosti 
spolupráce v 
rámci 
iniciativy 
LEADER-
09.6.93.19.3.
1

444 444,0
0

400 000,0
0

256 000,0
0

144 000,
00

15 II.1.3: Kvalitnější 
a lépe dostupné 
veřejné služby

OPZ 1: 
Sociální 
služby a 
sociální 
začleňování

OPZ 1: 
Sociální 
služby a 
sociální 
začleňování-
03.2.65.1

5 588 230,
00

282 405,0
0

800 147,5
0

5 336 760,
00

282 405,0
0

800 147,5
0

4 750 000,
00

240 044,2
5

680 125,3
7

586 760,
00

42 360,7
5

120 022
,13

16 II.1.3: Kvalitnější 
a lépe dostupné 
veřejné služby

OPZ 4: 
Prorodinná 
opatření

OPZ 4: 
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

5 976 470,
00

766 607,7
5

4 086 108,
47

5 856 940,
00

718 884,8
7

3 930 011,
42

5 080 000,
00

651 616,5
8

3 473 192,
12

776 940,
00

67 268,2
9

456 819
,30



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

15

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progr
am

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

17 II.2.1: Kvalitnější 
vzdělávání pro 
všechny děti, 
rozšíření nabídky 
a dosahu 
celoživotního 
vzdělávání

IROP 5: 
Zvýšení 
kvality a 
dostupnosti 
infrastruktury 
pro 
vzdělávání a 
celoživotní 
učení

IROP 5: 
Zvýšení 
kvality a 
dostupnosti 
infrastruktury 
pro 
vzdělávání a 
celoživotní 
učení-
06.4.59.4.1

10 526 60
0,00

429 000,0
0

5 182 201,
00

10 000 27
0,00

407 550,0
0

4 923 090,
94

10 000 27
0,00

407 550,0
0

4 923 090,
94

0,00 0,00 0,00

18 II.3.1: Prevence 
a snižování 
sociálního 
vyloučení

IROP 4: Vznik 
nových a 
rozvoj 
existujících 
podnikatelsk
ých aktivit v 
oblasti 
sociálního 
podnikání

IROP 4: Vznik 
nových a 
rozvoj 
existujících 
podnikatelsk
ých aktivit v 
oblasti 
sociálního 
podnikání-
06.4.59.4.1

15 684 21
0,53

2 000 000,
00

3 810 870,
36

14 900 00
0,00

1 900 000,
00

3 620 326,
83

14 900 00
0,00

1 900 000,
00

3 620 326,
83

0,00 0,00 0,00

19 II.3.1: Prevence 
a snižování 
sociálního 
vyloučení

OPZ 3: 
Sociální 
podnikání  

OPZ 3: 
Sociální 
podnikání  -
03.2.65.1

4 152 950,
00

453 064,1
8

453 064,1
8

3 530 000,
00

385 104,5
5

385 104,5
5

3 530 000,
00

385 104,5
5

385 104,5
5

0,00 0,00 0,00

20 III.1.2: 
Zlepšování 
retenčních 
schopností 
krajiny a kvality 
povrchových a 
podpovrchových 
vody

Fiche 5: 
Zavádění 
preventivních 
protipovodňo
vých opatření 
v lesích

Fiche 5: 
Zavádění 
preventivních 
protipovodňo
vých opatření 
v lesích-
09.6.93.19.2.
1

868 250,0
0

868 250,0
0

555 680,0
0

312 570,
00



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

16

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce (za 
celé období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje 
(ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 1 515 535,0
0

0,00 0,00 0,00 1 515 535,0
0

2 358 240,00 24 854,85 66 183,12 51 180,00 0,00 0,00 307 060,0
0

24 854,85 66 183,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 2 760 685,0

0
0,00 0,00 0,00 2 760 685,0

0
5 2 337 743,0

0
0,00 0,00 0,00 2 337 743,0

0
6 1 329 046,0

0
0,00 0,00 0,00 1 329 046,0

0
7 893 750,00 0,00 0,00 0,00 893 750,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 8 678 145,0

0
0,00 0,00 0,00 8 678 145,0

0
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 157 894,74 0,00 91 945,90 157 894,74 0,00 91 945,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 2 115 431,0

5
400 924,49 862 403,84 2 115 431,0

5
400 924,49 862 403,8

4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 2 052 631,5
8

728 408,29 1 053 885,4
7

2 052 631,5
8

137 987,30 463 464,4
8

0,00 590 420,99 590 420,9
9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 44 444,00 0,00 0,00 0,00 44 444,00
15 251 470,00 0,00 0,00 83 820,00 0,00 0,00 167 650,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 119 530,00 47 722,88 156 097,05 74 700,00 0,00 0,00 44 830,00 47 722,88 156 097,0
5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 526 330,00 21 450,00 259 110,06 526 330,00 0,00 237 660,0
6

0,00 21 450,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 784 210,53 100 000,00 190 543,53 0,00 0,00 0,00 784 210,5
3

100 000,00 190 543,5
3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 622 950,00 67 959,63 67 959,63 0,00 0,00 0,00 622 950,0
0

67 959,63 67 959,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

17

Indikátory
Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 II .1.1.  
Zvýšení  
kval i ty  a  
bezpeč í  
veřejného 
prostoru

IROP 2:  
Zvýšení  
př ipraveno
st i  k  řešení  
a  ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof

IROP 2:  
Zvýšení  
př ipraveno
st i  k  řešení  
a  ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof-
06.4.59.4.
1

57001 Počet nové 
techniky a 
věcných 
prostředků  
s ložek IZS

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

7,00 07.05.
2020

0,00 31.01.
2019

3,00 Výstu
p

Sety

2 I I .1.1.  
Zvýšení  
kval i ty  a  
bezpeč í  
veřejného 
prostoru

IROP 2:  
Zvýšení  
př ipraveno
st i  k  řešení  
a  ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof

IROP 2:  
Zvýšení  
př ipraveno
st i  k  řešení  
a  ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof-
06.4.59.4.
1

57501 Počet 
nových a 
modernizo
vaných 
objektů  
s loužíc ích 
s ložkám 
IZS

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Objekty

3 I I .1.1.  
Zvýšení  
kval i ty  a  
bezpeč í  
veřejného 
prostoru

IROP 2:  
Zvýšení  
př ipraveno
st i  k  řešení  
a  ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof

IROP 2:  
Zvýšení  
př ipraveno
st i  k  řešení  
a  ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof-
06.4.59.4.
1

57520 Počet 
exponovan
ých území 
s  
nedostateč
nou 
př ipraveno
st í  s ložek 
IZS

108,
00

31.12.
2014

48,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2015

107,00 Výsled
ek

Území

4 I I .1.2:  
Z lepšení  
dopravní  
dostupnost i ,  
bezpečnost i  a  
zkval i tnění  
infrastruktur
y

IROP 1:  
Zvýšení  
podí lu 
udržitelnýc
h forem 
dopravy

IROP 1:  
Zvýšení  
podí lu 
udržitelnýc
h forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

76100 Délka nově  
vybudovan
ých 
cyklosteze
k a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,74 17.12.
2020

0,42 30.06.
2020

0,60 Výstu
p

km



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

18

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

5 II .1.2:  
Z lepšení  
dopravní  
dostupnost i ,  
bezpečnost i  a  
zkval i tnění  
infrastruktur
y

IROP 1:  
Zvýšení  
podí lu 
udržitelnýc
h forem 
dopravy

IROP 1:  
Zvýšení  
podí lu 
udržitelnýc
h forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

76200 Délka 
rekonstruo
vaných 
cyklosteze
k a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

km

6 II .1.2:  
Z lepšení  
dopravní  
dostupnost i ,  
bezpečnost i  a  
zkval i tnění  
infrastruktur
y

IROP 1:  
Zvýšení  
podí lu 
udržitelnýc
h forem 
dopravy

IROP 1:  
Zvýšení  
podí lu 
udržitelnýc
h forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnos
t i  v  
dopravě

0,00 01.01.
2014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

14,00 07.12.
2020

3,00 30.07.
2020

8,00 Výstu
p

Real izac
e

7 I I .1.2:  
Z lepšení  
dopravní  
dostupnost i ,  
bezpečnost i  a  
zkval i tnění  
infrastruktur
y

IROP 1:  
Zvýšení  
podí lu 
udržitelnýc
h forem 
dopravy

IROP 1:  
Zvýšení  
podí lu 
udržitelnýc
h forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

76310 Podí l  
cykl ist iky 
na 
přepravníc
h 
výkonech

7,00 31.12.
2011

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 -7,00 Výsled
ek

%

8 II .1.2:  
Z lepšení  
dopravní  
dostupnost i ,  
bezpečnost i  a  
zkval i tnění  
infrastruktur
y

IROP 1:  
Zvýšení  
podí lu 
udržitelnýc
h forem 
dopravy

IROP 1:  
Zvýšení  
podí lu 
udržitelnýc
h forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,0
0

31.12.
2011

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

19

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

9 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi -
06.4.59.4.
1

55401 Počet 
podpořený
ch zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 04.10.
2018

1,00 10.08.
2020

1,00 Výstu
p

Zázemí

10 I I .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi -
06.4.59.4.
1

55402 Počet 
poskytova
ných 
druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.
2014

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Služby

11 I I .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi -
06.4.59.4.
1

55301 Počet 
podpořený
ch bytů  
pro 
sociální  
bydlení

0,00 01.01.
2014

23,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

14,00 23.04.
2019

0,00 31.12.
2019

8,00 Výstu
p

Bytové 
jednotk
y



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

20

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

12 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi -
06.4.59.4.
1

55320 Průměrný 
počet osob 
využívaj íc í  
sociální  
bydlení

131,
00

31.12.
2014

149,7
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

16,80 23.04.
2019

0,00 31.12.
2019

7,70 Výsled
ek

Osoby/r
ok

13 I I .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi -
06.4.59.4.
1

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

501,
00

31.12.
2014

572,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

30,00 04.10.
2018

30,00 10.08.
2020

30,00 Výsled
ek

Kl ienti

14 I I .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi

IROP 3:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  s lužeb 
vedoucí  k  
sociální  
inkluzi -
06.4.59.4.
1

55310 Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

98,0
0

31.12.
2014

112,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

24,00 23.04.
2019

0,00 31.12.
2019

11,00 Výsled
ek

Lůžka



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

21

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

15 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

Fiche 10:  
Č innost i  
spolupráce 
v rámci  
in ic iat ivy 
LEADER

Fiche 10:  
Č innost i  
spolupráce 
v rámci  
in ic iat ivy 
LEADER-
09.6.93.19
.3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

14 78
8,52

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstu
p

EUR

16 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í-03.2.65.1

67010 Využívání  
podpořený
ch s lužeb

0,00 31.12.
2014

84,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

88,00 17.04.
2020

11,00 31.08.
2020

29,00 Výsled
ek

Osoby

17 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í-03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

250,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

136,0
0

17.04.
2020

12,00 31.08.
2020

37,00 Výstu
p

Osoby

18 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í-03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořený
ch s lužeb

0,00 01.01.
2014

28,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

43,00 17.04.
2020

0,00 31.08.
2020

2,00 Výstu
p

Místa

19 I I .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í-03.2.65.1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2014

60,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 17.04.
2020

0,00 31.08.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

22

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

20 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í-03.2.65.1

62200 Počet 
projektů  
zaměřenýc
h na 
orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 17.04.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Projekty

21 I I .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í-03.2.65.1

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 17.04.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Projekty



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

23

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

22 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í-03.2.65.1

80500 Počet 
napsaných 
a 
zveřejněný
ch 
analyt ický
ch a 
strategický
ch 
dokument
ů  (vč .  
evaluačníc
h)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 17.04.
2020

0,00 0,00 Výstu
p

Dokume
nty

23 I I .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í

OPZ 1:  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňován
í-03.2.65.1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2014

75,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 17.04.
2020

0,00 31.08.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby

24 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

50110 Počet osob 
využívaj íc í
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 31.12.
2014

18,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 25.09.
2018

0,00 30.09.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby

25 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

246,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

505,0
0

25.09.
2018

66,00 30.09.
2020

534,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

24

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

26 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

116,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

205,0
0

25.09.
2018

0,00 30.09.
2020

337,00 Výstu
p

Osoby

27 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

62200 Počet 
projektů  
zaměřenýc
h na 
orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 27.08.
2019

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Projekty

28 I I .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

5,00 27.08.
2019

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Projekty



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

25

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

29 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření

OPZ 4:  
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

50100 Počet 
podpořený
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Zař í zení

30 I I .2.1:  
Kval i tně jš í  
vzdě lávání  
pro všechny 
dět i ,  
rozš íření  
nabídky a 
dosahu 
celoživotního 
vzdě lávání

IROP 5:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  
infrastrukt
ury pro 
vzdě lávání  
a  
celoživotní  
učení

IROP 5:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  
infrastrukt
ury pro 
vzdě lávání  
a  
celoživotní  
učení-
06.4.59.4.
1

50000 Počet 
podpořený
ch 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 08.06.
2020

0,00 13.12.
2018

2,00 Výstu
p

Zař í zení

31 I I .2.1:  
Kval i tně jš í  
vzdě lávání  
pro všechny 
dět i ,  
rozš íření  
nabídky a 
dosahu 
celoživotního 
vzdě lávání

IROP 5:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  
infrastrukt
ury pro 
vzdě lávání  
a  
celoživotní  
učení

IROP 5:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  
infrastrukt
ury pro 
vzdě lávání  
a  
celoživotní  
učení-
06.4.59.4.
1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

105,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

141,0
0

08.06.
2020

0,00 13.12.
2018

125,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

26

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

32 II .2.1:  
Kval i tně jš í  
vzdě lávání  
pro všechny 
dět i ,  
rozš íření  
nabídky a 
dosahu 
celoživotního 
vzdě lávání

IROP 5:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  
infrastrukt
ury pro 
vzdě lávání  
a  
celoživotní  
učení

IROP 5:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  
infrastrukt
ury pro 
vzdě lávání  
a  
celoživotní  
učení-
06.4.59.4.
1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsled
ek

%

33 II .2.1:  
Kval i tně jš í  
vzdě lávání  
pro všechny 
dět i ,  
rozš íření  
nabídky a 
dosahu 
celoživotního 
vzdě lávání

IROP 5:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  
infrastrukt
ury pro 
vzdě lávání  
a  
celoživotní  
učení

IROP 5:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  
infrastrukt
ury pro 
vzdě lávání  
a  
celoživotní  
učení-
06.4.59.4.
1

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěnýc
h v 
předškolní
m zař í zení

77,3
0

31.12.
2013

90,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

82,10 Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

27

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

34 II .2.1:  
Kval i tně jš í  
vzdě lávání  
pro všechny 
dět i ,  
rozš íření  
nabídky a 
dosahu 
celoživotního 
vzdě lávání

IROP 5:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  
infrastrukt
ury pro 
vzdě lávání  
a  
celoživotní  
učení

IROP 5:  
Zvýšení  
kval i ty  a  
dostupnost
i  
infrastrukt
ury pro 
vzdě lávání  
a  
celoživotní  
učení-
06.4.59.4.
1

50120 Počet osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

0,00 31.12.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 08.06.
2020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

35 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání-
06.4.59.4.
1

10000 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h podporu

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 18.12.
2018

1,00 30.06.
2020

1,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

28

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

36 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání-
06.4.59.4.
1

10102 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h granty

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 18.12.
2018

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Podniky

37 I I .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání-
06.4.59.4.
1

10400 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  
v  podporo
vaných 
podnicích

0,00 01.01.
2014

24,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,90 11.09.
2020

0,00 0,00 Výstu
p

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

29

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

38 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání-
06.4.59.4.
1

10105 Počet 
nových 
podniků ,  
které 
dostávaj í  
podporu

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstu
p

Podniky

39 I I .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání-
06.4.59.4.
1

10300 Soukromé 
invest ice 
odpovídaj í
c í  veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

0,00 01.01.
2014

1 110
,00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

12 78
6,16

31.12.
2020

76 335,
88

31.12.
2020

146 07
3,25

Výstu
p

EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

30

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

40 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání-
06.4.59.4.
1

10403 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  v  
podporova
ných 
podnicích 
se 
zaměřením 
na 
znevýhodn
ěné 
skupiny

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,90 11.09.
2020

0,00 0,00 Výstu
p

FTE

41 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

IROP 4:  
Vznik 
nových a 
rozvoj  
existuj íc íc
h 
podnikatel
ských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání-
06.4.59.4.
1

10411 Míra 
nezaměstn
anost i  
osob s  
nejnižš ím 
vzdě láním

28,5
0

31.12.
2012

22,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

13,10 Výsled
ek

%

42 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

62700 účastníc i  
zaměstnan
í  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.06.
2019

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

31

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

43 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 04.06.
2019

2,00 30.06.
2020

2,00 Výstu
p

Osoby

44 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

10212 Počet 
podpořený
ch j iž  
existuj íc íc
h 
sociálních 
podniků .

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.06.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Organiz
ace

45 I I .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 31.12.
2014

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.06.
2019

0,00 30.06.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

32

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

46 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnán
í ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnan
í ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 31.12.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.06.
2019

0,00 30.06.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby

47 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

62900 účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.06.
2019

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

33

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

48 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

63100 účastníc i   
ve věku 
nad 54 let  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.06.
2019

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

49 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

63200 Znevýhodn
ění  
účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 31.12.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.06.
2019

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

50 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

10213 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 04.06.
2019

0,00 0,00 Výstu
p

Organiz
ace



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

34

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

51 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

10211 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře,  
které 
funguj í  i  
po 
ukončení  
podpory

0,00 31.12.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 03.06.
2019

0,00 30.06.
2020

0,00 Výsled
ek

Organiz
ace

52 I I .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

50130 Počet osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lníc
h forem 
práce

0,00 31.12.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 04.06.
2019

2,00 30.06.
2020

2,00 Výsled
ek

Osoby

53 II .3.1:  
Prevence a 
snižování  
sociálního 
vyloučení

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   

OPZ 3:  
Sociální  
podnikání   
-03.2.65.1

50105 Počet 
zaměstnav
atelů ,  
kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 04.06.
2019

1,00 30.06.
2020

1,00 Výstu
p

Podniky

54 I I I .1.2:  
Z lepšování  
retenčních 
schopnost í  
kraj iny a 
kval i ty  
povrchových 
a 
podpovrchov
ých vody

Fiche 5:  
Zavádění  
preventivn
ích 
protipovod
ňových 
opatření  v  
les ích

Fiche 5:  
Zavádění  
preventivn
ích 
protipovod
ňových 
opatření  v  
les ích-
09.6.93.19
.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 09.03.
2020

1,00 25.08.
2020

1,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

35

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

55 II I .1.2:  
Z lepšování  
retenčních 
schopnost í  
kraj iny a 
kval i ty  
povrchových 
a 
podpovrchov
ých vody

Fiche 5:  
Zavádění  
preventivn
ích 
protipovod
ňových 
opatření  v  
les ích

Fiche 5:  
Zavádění  
preventivn
ích 
protipovod
ňových 
opatření  v  
les ích-
09.6.93.19
.2.1

93001 Celková 
(podpořen
á)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

197,4
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

197,4
0

09.03.
2020

197,40 25.08.
2020

197,40 Výstu
p

ha

56 I.1.1.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím rozvoje 
znalost í  a  
dovednost í  
zaměstnanců  

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   -
03.2.65.1

62700 účastníc i  
zaměstnan
í  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 02.04.
2020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

57 I.1.1.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím rozvoje 
znalost í  a  
dovednost í  
zaměstnanců  

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

27,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

8,00 02.04.
2020

4,00 31.08.
2020

6,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

36

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

58 I.1.1.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím rozvoje 
znalost í  a  
dovednost í  
zaměstnanců  

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   -
03.2.65.1

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 31.12.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 02.04.
2020

0,00 31.08.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby

59 I.1.1.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím rozvoje 
znalost í  a  
dovednost í  
zaměstnanců  

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   -
03.2.65.1

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnán
í ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnan
í ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 31.12.
2014

18,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 02.04.
2020

0,00 31.08.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

37

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

60 I.1.1.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím rozvoje 
znalost í  a  
dovednost í  
zaměstnanců  

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   -
03.2.65.1

62900 účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 02.04.
2020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

61 I.1.1.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím rozvoje 
znalost í  a  
dovednost í  
zaměstnanců  

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   -
03.2.65.1

63100 účastníc i   
ve věku 
nad 54 let  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 02.04.
2020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

62 I.1.1.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím rozvoje 
znalost í  a  
dovednost í  
zaměstnanců  

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   -
03.2.65.1

63200 Znevýhodn
ění  
účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 31.12.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 02.04.
2020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

38

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

63 I.1.1.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím rozvoje 
znalost í  a  
dovednost í  
zaměstnanců  

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   -
03.2.65.1

62200 Počet 
projektů  
zaměřenýc
h na 
orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 01.04.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Projekty

64 I .1.1.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím rozvoje 
znalost í  a  
dovednost í  
zaměstnanců  

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   -
03.2.65.1

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 01.04.
2020

0,00 30.06.
2020

0,00 Výstu
p

Projekty

65 I .1.1.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím rozvoje 
znalost í  a  
dovednost í  
zaměstnanců  

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   -
03.2.65.1

50130 Počet osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lníc
h forem 
práce

0,00 31.12.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 02.04.
2020

0,00 29.02.
2020

1,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

39

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

66 I.1.1.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím rozvoje 
znalost í  a  
dovednost í  
zaměstnanců  

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   

OPZ 2:  
Zaměstnan
ost   -
03.2.65.1

50105 Počet 
zaměstnav
atelů ,  
kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 02.04.
2020

0,00 31.08.
2020

1,00 Výstu
p

Podniky

67 I .1.2.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím inovací  v  
jednotl ivých 
hospodářskýc
h odvětvích 

F iche 2:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků

Fiche 2:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků -
09.6.93.19
.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

12,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

7,00 14.05.
2018

0,00 11.01.
2019

7,00 Výstu
p

Podniky

68 I .1.2.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím inovací  v  
jednotl ivých 
hospodářskýc
h odvětvích 

F iche 2:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků

Fiche 2:  
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků -
09.6.93.19
.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 14.05.
2018

0,00 11.01.
2019

3,00 Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

40

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

69 I.1.2.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím inovací  v  
jednotl ivých 
hospodářskýc
h odvětvích 

F iche 3:  
Zpracování  
a  uvádění  
na trh 
zemědě l sk
ých 
produktů

Fiche 3:  
Zpracování  
a  uvádění  
na trh 
zemědě l sk
ých 
produktů -
09.6.93.19
.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

5,00 27.01.
2020

2,00 26.10.
2020

4,00 Výstu
p

Podniky

70 I .1.2.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím inovací  v  
jednotl ivých 
hospodářskýc
h odvětvích 

F iche 3:  
Zpracování  
a  uvádění  
na trh 
zemědě l sk
ých 
produktů

Fiche 3:  
Zpracování  
a  uvádění  
na trh 
zemědě l sk
ých 
produktů -
09.6.93.19
.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

41

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

71 I.1.2.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím inovací  v  
jednotl ivých 
hospodářskýc
h odvětvích 

F iche 7:  
Invest ice 
do 
lesnických 
technologi í  
a  
zpracování  
lesnických 
produktů ,  
je j ich 
mobi l izace 
a uvádění  
na trh

Fiche 7:  
Invest ice 
do 
lesnických 
technologi í  
a  
zpracování  
lesnických 
produktů ,  
je j ich 
mobi l izace 
a uvádění  
na trh-
09.6.93.19
.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 09.03.
2020

1,00 01.09.
2020

3,00 Výstu
p

Podniky

72 I .1.2.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím inovací  v  
jednotl ivých 
hospodářskýc
h odvětvích 

F iche 7:  
Invest ice 
do 
lesnických 
technologi í  
a  
zpracování  
lesnických 
produktů ,  
je j ich 
mobi l izace 
a uvádění  
na trh

Fiche 7:  
Invest ice 
do 
lesnických 
technologi í  
a  
zpracování  
lesnických 
produktů ,  
je j ich 
mobi l izace 
a uvádění  
na trh-
09.6.93.19
.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2014

0,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,50 16.01.
2019

0,00 14.05.
2019

0,50 Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

42

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

73 I.1.2.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím inovací  v  
jednotl ivých 
hospodářskýc
h odvětvích 

F iche 8:  
Sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů

Fiche 8:  
Sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů -
09.6.93.19
.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 04.03.
2020

2,00 30.09.
2020

2,00 Výstu
p

Podniky

74 I .1.2.  
Z lepšení  
konkurencesc
hopnost i  
místní  
ekonomiky 
prostřednictv
ím inovací  v  
jednotl ivých 
hospodářskýc
h odvětvích 

F iche 8:  
Sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů

Fiche 8:  
Sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů -
09.6.93.19
.2.1

93102 Počet 
podpořený
ch 
kooperační
ch č innost í  
( j iných než 
EIP)  (O.17)

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 04.03.
2020

2,00 30.09.
2020

2,00 Výstu
p

č innost i  
spolupr
áce

75 I .2.1.  
Z lepšení  
podnikatelsk
ého prostředí  
pro místní  
podnikatele

Fiche 4:  
Podpora 
invest ic  na 
založení  
nebo 
rozvoj  
nezemědě l
ských 
č innost í

F iche 4:  
Podpora 
invest ic  na 
založení  
nebo 
rozvoj  
nezemědě l
ských 
č innost í -
09.6.93.19
.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

12,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

11,00 05.02.
2020

1,00 01.09.
2020

10,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

43

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

76 I.2.1.  
Z lepšení  
podnikatelsk
ého prostředí  
pro místní  
podnikatele

Fiche 4:  
Podpora 
invest ic  na 
založení  
nebo 
rozvoj  
nezemědě l
ských 
č innost í

F iche 4:  
Podpora 
invest ic  na 
založení  
nebo 
rozvoj  
nezemědě l
ských 
č innost í -
09.6.93.19
.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,50 06.02.
2019

0,00 30.08.
2019

3,50 Výsled
ek

FTE

77 I.2.3:  
Rozšíření  a  
zkval i tnění  
nabídky 
tur ist icky 
zaj ímavých 
dest inací  a  
akt iv it  

F iche 6:  
Neprodukti
vní  
invest ice v  
les ích

Fiche 6:  
Neprodukti
vní  
invest ice v  
les ích-
09.6.93.19
.2.1

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 27.04.
2020

0,00 0,00 Výstu
p

akce/op
erace

78 I .2.3:  
Rozšíření  a  
zkval i tnění  
nabídky 
tur ist icky 
zaj ímavých 
dest inací  a  
akt iv it  

F iche 6:  
Neprodukti
vní  
invest ice v  
les ích

Fiche 6:  
Neprodukti
vní  
invest ice v  
les ích-
09.6.93.19
.2.1

93001 Celková 
(podpořen
á)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

4,38 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

4,38 27.04.
2020

0,00 0,00 Výstu
p

ha



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

44

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Prog
ram

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

79 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

Fiche 11:  
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic  ve 
venkovský
ch 
oblastech

Fiche 11:  
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic  ve 
venkovský
ch 
oblastech-
09.6.93.19
.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výsled
ek

FTE

80 II .1.3:  
Kval i tně jš í  a  
lépe 
dostupné 
veřejné 
s lužby

Fiche 11:  
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic  ve 
venkovský
ch 
oblastech

Fiche 11:  
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic  ve 
venkovský
ch 
oblastech-
09.6.93.19
.2.1

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstu
p

akce/op
erace



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

45

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMTk0MjI1
NDc7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HULPET 15. 1. 2021 
11:35:04

1

 2 2 Financování PRV https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMTk0NDc
3MTM7UHJ
pbG9oYURN
UztGYWxzZ
Q==

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HULPET 15. 1. 2021 
11:37:15

1



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

46

 3 3 Nesoulad indikátorů https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMTk0NTU
1NjU7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HULPET 15. 1. 2021 
11:39:42

1

 4 4 Zprava o plneni 
ISgCLLD_16_01_128_0
8

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMTk2OTY
5MDY7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HULPET 15. 1. 2021 
12:06:56

1

 5 5 Zprava o plneni 
ISgCLLD_16_01_128_0
8

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMTk4NDY
4NjU7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HULPET 15. 1. 2021 
12:41:16

1



Sestava vytvořena v MS2014+ HULPET 26.1.2021 9:18

47

 6 6 Čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů - 
aktualizace

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMzk2Njg5
MTk7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HULPET 26. 1. 2021 
9:16:03

1


